W415-1457 / D / 05.20.16
1
Wolf Steel Ltd., 24 Napoleon Rd., Barrie, ON L4M 0G8 Canada • 866-820-8686  •   télécopieur 705-725-1150 •  www.chauffageetclimatisationnapoleon.com
Spécifi cations Techniques
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGESCLIMATISEURS CENTRAUX
13, 14 ET 16 SEER
NOMENCLATURE
Conformes à la norme UL de 1995. Certifiés

DIMENSIONS
13 SEER
DIAMÈTRE DES CONDUITES 1,5 tonne 2,0 tonnes 2,5 tonnes 3,0 tonnes 3,5 tonnes 4,0 tonnes 5,0 tonnes
Conduite de liquide 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po
Conduite d’aspiration 3/4 po 3/4 po 3/4 po 3/4 po 7/8 po 7/8 po 7/8 po
DIMENSION
NOMINALE Modèle L
(po)
P
(po)
H
(po)
Poids
(lb)
1,5 tonne NT13A018A 24 24 27 150
2,0 tonnes NT13A024A 24 24 27 150
2,5 tonnes NT13A030A 29,5 29,5 27 180
3,0 tonnes NT13A036A 29,5 29,5 27 180
3,5 tonnes NT13A042A 29,5 29,5 38 7/8 230
4,0 tonnes NT13A048A 29,5 29,5 38 7/8 230

Ventilateur de condensateur
FLA/HP/tours par minute
nominal
0,7 / 1/8 / 1075 0,7 / 1/8 / 1075 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 1,1 / 1/5 / 850
MCA 12,0 17,6 16,8 21,7 23,2 25,7 34,1
Fusible/disjoncteur max. (A) 20 30 25 35 40 45 60
DIMENSION
NOMINALE MODÈLE Capacité
Btu/h SEER EER
pi3/min
standard
Serpentin
intérieur
Réfrigérant Poids
(lb)
1,5  tonne NT13A018A 18,900 13,0 11,8 600 410A 150
2,0   tonnes NT13A024A 23,400 13,0 11,4 725 410A 150
2,5   tonnes NT13A030A 27,200 13,0 11,6 1000 410A 180
3,0   tonnes NT13A036A 34,600 13,0 11,0 1170 410A 180
3,5   tonnes NT13A042A 40,000 13,0 12,2 1275 410A 230
4,0   tonnes NT13A048A 44,500 13,0 11,5 1450 410A 230
5,0   tonnes NT13A060A 54,500 13,0 11,1 1470 410A 250
Charge based on 15 foot long line set.
 La charge est basée sur des conduites longues de 15 pieds.
W415-1457 / D / 05.20.16
3
Wolf Steel Ltd., 24 Napoleon Rd., Barrie, ON L4M 0G8 Canada • 866-820-8686  •   télécopieur 705-725-1150 •  www.chauffageetclimatisationnapoleon.com
CARACTÉRISTIQUES DU CLIMATISEUR 14 SEER
RENDEMENT
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
CONDUITES
DIMENSIONS
14 SEER
DIMENSION
NOMINALE Modèle L
(po)
P
(po)
H
(po)
Poids
(lb)
1,5  tonne   NT14A018A 24 24 27 150
2,0  tonnes NT14A024A 24 24 27 150
2,5  tonnes NT14A030A 29,5 29,5 27 180
3,0  tonnes NT14A036A 29,5 29,5 27 180
3,5  tonnes NT14A042A 29,5 29,5 38 7/8 230
4,0  tonnes NT14A048A 29,5 29,5 38 7/8 230

0,7 / 1/8 / 1075 0,7 / 1/8 / 1075 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 0,8 / 1/6 / 850 1,1 / 1/5 / 850
MCA 12,0 14,3 16,8 18,4 21,7 22,1 30,7
Fusible/disjoncteur max. (A) 20 25 25 30 35 35 50
DIAMÈTRE DES CONDUITES 1,5 tonne 2,0 tonnes 2,5 tonnes 3,0 tonnes 3,5 tonnes 4,0 tonnes 5,0 tonnes
Conduite de liquide 3/8  po 3/8  po 3/8  po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po
Conduite d’aspiration 3/4 po 3/4 po 3/4 po 3/4 po 7/8 po 7/8 po 7/8 po
DIMENSION
NOMINALE MODÈLE Capacité
Btu/h SEER EER
pi3/min
standard
Serpentin
intérieur
Réfrigérant Poids
(lb)
1,5  tonne NT14A018A 18,800 14,0 12,0 600 410A 150
2,0   tonnes NT14A024A 23,400 14,0 12,0 775 410A 150
2,5   tonnes NT14A030A 28,600 14,5 12,2 1000 410A 180
3,0   tonnes NT14A036A 33,800 14,0 12,0 1100 410A 180
3,5   tonnes NT14A042A 38,000 14,0 11,5 1275 410A 230
4,0   tonnes NT14A048A 44,000 14,0 11,5 1575 410A 230
5,0   tonnes NT14A060A 53,500 14,0 11,5 1475 410A 250
La charge est basée sur des conduites longues de 15 pieds.
W415-1457 / D / 05.20.16
TÉLÉPHONE : 1 866-820-8686 • TÉLÉCOPIEUR : 1 705-725-1150
Site Web : www.chauffageetclimatisationnapoleon.com

MCA 11,9 14,3 16,8 18,4 21,7 22,4 30,7
Fusible/disjoncteur max. (A) 20 25 25 30 35 35 50
DIAMÈTRE DES CONDUITES 1,5 tonne 2,0 tonnes 2,5 tonnes 3,0 tonnes 3,5 tonnes 4,0 tonnes 5,0 tonnes
Conduite de liquide 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po 3/8 po
Conduite d’aspiration 3/4 po 3/4 po 3/4 po 3/4 po 7/8 po 7/8 po 7/8 po
DIMENSION
NOMINALE MODÈLE Capacité
Btu/h SEER EER
pi3/min
standard
Serpentin
intérieur
Réfrigérant Poids
(lb)
1,5  tonne NT16A018A 19,100 15,0 12,5 600 410A 180
2,0   tonnes NT16A024A 24,000 15,0 12,5 775 410A 180
2,5   tonnes NT16A030A 29,400 15,0 12,5 1000 410A 180
3,0   tonnes NT16A036A 35,600 15,0 12,5 1200 410A 230
3,5   tonnes NT16A042A 41,500 15,0 12,5 1350 410A 230
4,0   tonnes NT16A048A 45,000 15,0 12,5 1600 410A 250